融资服务合同范本
甲方(委托方)__________________
证件号码:_________________
住所：___________________
乙方(居间人)_________________
证件号码：________________
住所：___________________
甲方因生产经营需要，需融资人民币_____万元，现委托乙方提供融资居间服务，为甲方提供融资渠道，促成甲方与与出借人签订借款合同，甲方向乙方支付融资服务费，经协商一致约定如下：
一、融资服务事项
1、乙方为甲方提供融资服务，促成甲方与若干出借人签订借款合同，借款金额为____万元，且借款期限为___的，视为乙方完成融资服务。
2、甲方同意，乙方或其股东或其他关联机构或人员与上述出借人达成各种投融资协(包括但不限于股权融资、债券融资、可转债融资等)并获得融资的，均视为甲方在乙方服务下融资成功。甲方应按照本协议的约定，向乙方支付融资服务费。
二、融资服务费及支付方式
1、乙方为甲方提供融资服务，甲方一次性向乙方支付借款金额____的融资服务费，共计_______________________
2、乙方指定的融资服务费收款账户：
户名：________________________________
开户行：__________________________
账号：________________________
三、甲方的义务
1、甲方应向乙方提供办理委托事项所需相关资料、文件、凭证或者权属证书，并保证上述文件的正式性、合法性、完整性。
2、在本协议的执行过程中，甲方须尽可能为乙方工作提供必要的支持和便利。
3、甲方应当向乙方及时通报投资接洽、谈判及合作情况，特别是重要协议的签署、投资款项的列为情况等。
、按照本协议约定保守商业秘密。
5、甲方应按照本协议约定向乙方支付各项费用，包括但不限于融资服务费等。
四、乙方的义务
1、协议签署后，尽乙方所能，协助甲方督促出借人资金到位。
2、按照本协议约定保守商业秘密。
五、其他约定
1、乙方促成出借人与甲方达成延期还款约定的形式包括但不限于书面形式。出借人单方面向乙方出具书面证明，证明同意延期的，视为乙方促成出借人与甲方达成延期还款约定。甲方应按照约定向乙方支付融资服务费。
2、乙方应亲自履行上述受托事项，未经甲方书面同意，不得将上述委托事务转委托他人办理。甲方不得将上述委托事务在委托他人办理。
3、一方违约，应按融资金额每日千分之三向守约方支付违约金，直至违约行为消失。
六、协议解除
1、因甲方原因解除协议，所收费用不退换，造成一方损失，需承担赔偿责任。
2、因乙方原因解除协议，乙方赔偿甲方损失。
七、争议的解决
本协议履行过程中发生纠纷的，双方协商解决;协商不成的，可向__________任命法院提起诉讼。
八、送达条款
1、一方名称、联系地址或联系方式变更的，子变更之日起三日内，应以书面形式通知另一方，未通知的，以协议载明为准。
2、协议约定的联系地址为各方确认的联系地址，因故无法联系到一方的，另一方以EMS方式向一方联系地址送达文件，邮件寄出之日起五日视为送达。
3、以仲裁或诉讼程序解决纠纷的，仲裁或诉讼文件送达试用本条第二款约定。
九、附则
1、本协议一式___份，各方各执___份，具同等法律效力。
2、协议签订地：____________
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日